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Valuta Beleg-Nr. Gegenkonto Buchungstext 1 Buchungstext 2 Journal MWSt Soll Haben Saldo

Buchungsperiode

05.12.19 11460 26016 Birchmeier  Bau AG, Döttingen Sanierung Regenbecken Killwangen 755 7'700.00 100'000.00  100'000.00 
15.01.20 11460 26016 Birchmeier  Bau AG, Döttingen Skonto (2.00%) 755 154.00-  2'000.00 98'000.00 

Korrektur Rundungsdifferenz 0.00

Buchungsperiode

19.02.20 5852 35176 SISTAG AG, Eschenbach LU Wey Plattenschieber 169 637.20 8'275.00  106'275.00 
21.02.20 522 DIV Birchmeier Bau AG Baumeisterarbeiten Dez. 19 und Jan. 20 133 7'546.00 98'000.00  204'275.00 
21.02.20 6113 6.7201.5040.02 Bafento AG, Gebenstorf Sanierung Regenbecken Killwangen 350 1'892.75 24'581.35  228'856.35 
18.03.20 6451 33382 Hunziker Betatech AG, Winterthur Kopien / Plots Killwangen ARA 236 40.90 531.20  229'387.55 
18.03.20 6452 33382 Hunziker Betatech AG, Winterthur Honorar Phase 2 und 3 Killwangen ARA 236 3'336.80 43'335.00  272'722.55 
23.03.20 6521 35289 Helmut Breschan AG, Hünenberg Steckschlüssel mit 3kant 281 17.25 224.00  272'946.55 
22.04.20 7097 28122 Bafento AG, Gebenstorf Metallarbeiten Mess-/ Regenschacht 335 336.55 4'370.80  277'317.35 
24.04.20 7096 35350 W. Frei AG, Klingnau Mess- und Regelschacht Würenlos 335 2'159.80 28'049.60  305'366.95 
29.04.20 7391 35380 Endress + Hauser (Schweiz) AG, Reinach BMesstechnik Regenbecken ARA 355 835.95 10'856.80  316'223.75 
23.07.20 8873 14990 Huser Gebäudetechnik AG, Wettingen Sanitäranlagen ARA Regenbecken 559 206.55 2'682.25  318'906.00 
21.08.20 9415 23562 NSNW AG, Sissach Neubau Dükerleitung 613 1'033.05 13'416.35  332'322.35 
17.09.20 11267 16623 Furore Kanalservice GmbH, Spreitenbach Spül-/Saugfahrzeug Killwangen ARA 902 67.20 872.55  333'194.90 
28.09.20 10424 27818 E-Service AG Baden, Baden Elektroinst. Regenbecken Killwangen 779 546.70 7'100.00  340'294.90 
30.11.20 11266 33382 Hunziker Betatech AG, Winterthur Aufwendungen Killwangen ARA 902 185.40 2'407.50  342'702.40 
16.12.20 11772 36027 Marty Korrosionsschutz AG, Jona ARA Kilwangen, Rohrleitung Dükerschacht 942 1'150.30 14'939.25  357'641.65 

Buchungsperiode 2021

27.01.21 5373 26016 Birchmeier  Bau AG, Döttingen Sanierung Regenbecken Killwangen 67 480.20 6'236.50  363'878.15 
27.01.21 5374 26016 Birchmeier  Bau AG, Döttingen Sanierung Regenbecken Killwangen 67 373.75 4'854.05  368'732.20 
27.01.21 5375 26016 Birchmeier  Bau AG, Döttingen Sanierung Regenbecken Killwangen 67 5'918.95 76'869.65  445'601.85 
11.02.21 5373 26016 Birchmeier  Bau AG, Döttingen Skonto (2.00%) 67 9.60-  124.75 445'477.10 

Korrektur Rundungsdifferenz 0.00
11.02.21 5375 26016 Birchmeier  Bau AG, Döttingen Skonto (2.00%) 67 118.40-  1'537.35 443'939.75 

Korrektur Rundungsdifferenz -0.05
01.03.21 5960 27818 E-Service AG Baden, Baden Defekte Leuchten Veloständer Killwangen 165 79.90 1'037.50  444'977.25 

Buchungsperiode 2022

21.03.22 6219 33382 Hunziker Betatech AG, Winterthur Regenbecken Killwangen ARA 247 185.40 2'407.50  447'384.75 

Total 34'448.60 451'046.85 3'662.10 447'384.75 

Kredit gesprochen am: Ausgaben Einnahmen Kredit-Saldo

04.12.2018 796'000.00 0.00 796'000.00 

Buchungen in den Jahren:

14072.40 2019 100'000.00 2'000.00 698'000.00 
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14072.40 2020 259'641.65 0.00 438'358.35 
14072.40 2021 88'997.70 1'662.10 351'022.75 
14072.40 2022 2'407.50 0.00 348'615.25 

Total MWSt 34'448.60 314'166.65  
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